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Sak 1/23 – 1 Godkjenning av referat og saksliste 

Sak 2/23 – 1 Økonomi / Fravær ved kommunalsjef 

Sak 3/23 – 1 Saker til oppfølging 

• Ansettelser i OK 
• Status Vea skole 

Sak 4/23 Ansettelse av kulturhusleder og leder for historiske Avaldsnes. v/ kultursjef 

Sak 5/23 Ønske om SFO-ledere i skolen med pedagogisk bakgrunn v/skolesjef 

Innføring av rammeplan(1. aug.2021) og gratis kjernetid i SFO både for 1. og 2. klasse har ført til en 
ønsket utvikling, de aller fleste elevene går nå på SFO. Det er rektor som er øverste leder for SFO, 
men rektor kan delegere ansvaret. Fordi antall elever nå er blitt så høyt i SFO, og kravet til kvalitet 
og utvikling i SFO (rammeplan) ønsker Karmøyskolen leder av SFO med pedagogisk utdannelse. 

Sak 6/23 Tilgang til Sikker Sak hjemmefra. Føler dette har vært like rundt hjørnet en god stund. Er vi fortsatt 
der? v/utdanningsforbundet 

Sak 7/23 Telefongodtgjørelse. Ønsker å få landet denne saken. v/utdanningsforbundet 

Sak 8/23 Oppfølging av 36/22. Etatsledelsen skulle sende en påminnelse om varslingsplikt dersom skoler 
hadde problemer med å gjennomføre spesialundervisninger. Har noen nye skoler rapportert om 
utfordringer her? v/utdanningsforbundet 

Sak 9/23 Oppfølging av 30/22. Budsjettkutt pga. færre barn. Denne ble tatt opp i november i fjor. Det ble da 
spurt hvordan dette kuttet skulle gjennomføres. Det er referatført strukturelle endringer. I møtet 
ble det konkret nevnt vakanser i stab på rådhuset. Arbeidstakerorganisasjonene forlot møtet med 
klart inntrykk av at lærerstillinger ikke skulle røres. Så viser det seg at kuttet er tatt i 
ressurstildelingen. Hva er det arbeidstakerorganisasjonene ikke har skjønt? v/utdanningsforbundet 



Side 2av 2 

Sak 10/23 Har Karmøy kommune mulighet for å delta i forskningsprosjekt 
(eller øke midler i eget budsjett) om økt bemanning / bemanningsnorm for barnehagene. ? Dette 
vil eventuelt gjelde for hele dagen slik som enkelte levekårutsatte områder i Norge har testet ut? 
v/utdanningsforbundet 

Sak 11/23 Vikarsituasjon i kommunale barnehager. v/utdanningsforbundet 

Sak 12/23 Eventuelt 

Med hilsen 

Nils Ole Svela 
spesialkonsulent 
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